Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Первомайская  средняя  общеобразовательная школа»

Бийского района Алтайского края

ПРИКАЗ

16 мая 2024 года  № 103-П§1

с. Первомайское

О проведении независимой оценки
качества условий осуществления
образовательной деятельности

На основании приказа Министерства образования и науки Алтайского края от 11.04.2024 года

№449 «О проведении независимой оценки качества условий осуществления образовательной
деятельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность, в Алтайском крае
в 2024 году», Письма МКУ «Комитет Администрации Бийского района по образованию и делам
молодежи» от 08.05.2024 года № 508,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за проведение независимой оценки качества образования
заместителя директора по ВР Биткову Н.Г.

2. Битковой Н.Г. подготовить план мероприятий по проведению НОКО в школе.
3. Создать рабочую группу по проведению НОКО в составе:

- Биткова Н.Г., заместитель директора по ВР
- Дудина Н.К., заместитель директора по УВР
- Трямкина И.В., заместитель директора по УВР
- Ларионова С.В., заместитель директора по УВР
- Петрова О.И., заместитель директора по УВР филиала № 1
- Яковлева Е.Н., заместитель директора по УВР филиала № 2

4. Рабочей группе действовать согласно плану мероприятий по проведению
независимой оценки качества образования, с соблюдением всех указанных сроков.

5. Трямкиной И.В., ответственной за ведение официального сайта школы освещать
мероприятия, связанные с НОКО на официальном сайте школы.

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.